

*POULSEN ApS
Energivej 8
6670 Holsted*

Cvr. 2991 8147

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling, den 08/06 2023

Leif Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning.....	4
------------------------	---

Selskabsoplysninger.....	5
--------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	8
------------------------	---

Balance.....	9
--------------	---

Noter.....	11
------------	----

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsstrategi, samt medarbejderudvikling og alt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 243.980.

Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.650.944, og en egenkapital på kr. 2.695.143.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

POULSEN ApS
Energivej 8
6670 Hølsted - Danmark

CVR-nr.: 29 91 81 47
Stiftet: 20. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Poulsen

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	3.411.491	2.321.750
1 Personalemkostninger	3.016.338-	1.944.902-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	108.402-	94.496-
Andre driftsomkostninger	5.356-	0
DRIFTSRESULTAT	281.395	282.352
Andre finansielle indtægter	261	219
Andre finansielle omkostninger	37.676-	43.026-
RESULTAT FØR SKAT	243.980	239.545
Skat af årets resultat	0	57-
ÅRETS RESULTAT	243.980	239.488
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	243.980	239.488
DISPONERET I ALT	243.980	239.488

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	1.500.000	1.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	119.216	103.839
Materielle anlægsaktiver	1.619.216	1.603.839
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.214	0
Finansielle anlægsaktiver	19.214	0
ANLÆGSAKTIVER	1.638.430	1.603.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.869.621	2.585.967
Periodeafgrænsningsposter.....	113.653	66.025
Tilgodehavender	2.983.274	2.651.992
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.140	22.050
Værdipapirer og kapitalandele	28.140	22.050
Likvide beholdninger	1.100	95.235
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.012.514	2.769.277
AKTIVER	4.650.944	4.373.116

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	8.000	8.000
Reserve for opskrivninger.....	771.639	712.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	18.440	12.351
Overført resultat.....	1.772.064	1.528.084
2 EGENKAPITAL.....	2.695.143	2.385.436
Kreditinstitutter.....	1.249.337	665.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	142.207	620.570
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	563.623	651.967
Gæld vedrørende ophørende aktiviteter.....	634	49.531
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.955.801	1.987.680
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.955.801	1.987.680
PASSIVER.....	4.650.944	4.373.116

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.569.035	1.754.485
Pensioner	397.600	139.040
Andre omkostninger til social sikring	49.703	51.377
Personaleomkostninger i alt	<u>3.016.338</u>	<u>1.944.902</u>

Der har været 3,83 fuldtidsbeskæftigede i året.

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	8.000	0	0	8.000
Reserve for opskrivninger	712.001	59.638	0	771.639
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.350	6.090	0	18.440
Overført resultat	1.528.084	0	243.980	1.772.064
	<u>2.385.435</u>	<u>65.728</u>	<u>243.980</u>	<u>2.695.143</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Leif Poulsen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af selskabernes årsrapporter.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 43 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t. DKK 7.7 i alt t.DKK 331.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsat primært for mellemværende i JYSKE BANK - DKK 1.200 - pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.500.